
ZARZĄDZENIE NR 72/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu gminy za 
2019 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy postanawia co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości:

1. Kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy Bakałarzewo za II kwartał 2019 r.:

Wyszczególnienie Plan na 2019 r.
(po zmianach)

Wykonanie
za II kwartał 2019 r.

Wskaźnik 
realizacji           

w %

A. Dochody ogółem, z tego: 14.492.309,13 8.132.935,05 56,1
    - dochody bieżące 13.477.891,55 7.522.342,01 55,8
    - dochody majątkowe
w tym:
dochody ze sprzedaży majątku

1.014.417,58

504.400,00

610.593,04

248.636,00

60,2

49,3
B. Wydatki ogółem,  z tego: 15.146.384,13 7.187.047,26 47,5
     - wydatki bieżące 12.876.926,03 6.130.653,50 47,6
     - wydatki majątkowe 2.269.458,10 1.056.393,76 46,5
C. Nadwyżka / deficyt (A-B) -654.075,00 945.887,79
Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi 600.965,52 1.391.688,51 231,6
D1. Przychody ogółem, z tego: 958.927,00 1.113.326,71 116,1
     - kredyty i pożyczki
w tym:
na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych

0,00

0,00

0,00

0,00
     - nadwyżka z lat ubiegłych
w tym:
na pokrycie deficytu

654.075,00

654.075,00

746.026,71

0,00
     - wolne środki, o których mowa  
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych
w tym: 
na pokrycie deficytu

304.852,00

0,00

367.300,00

0,00
D2. Rozchody ogółem, z tego: 304.852,00 152.426,00 50,0
   - spłata pożyczki 304.852,00 152.426,00 50,0
   - spłata kredytu 0,00 0,00

2. Kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych:

Nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych w II kwartale 2019 r.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na okres 30 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bakałarzewo.

Id: D4D46A62-4F6C-4403-9292-7CFDCE5DA6AB. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: D4D46A62-4F6C-4403-9292-7CFDCE5DA6AB. Podpisany Strona 2




